

Dzień Edukacji Narodowej w Bolimowie

data aktualizacji: 2025.10.20 autor: Materiał Promocyjny



(fot. Powiat Skierniewicki)

W Zespole Szkół w Bolimowie uroczystie obchodzone Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej, gdzie nagrody starosty skierniewickiego przyznano dyrektorom, nauczycielom i pracownikom. Władze powiatu podkreśliły znaczący wzrost nakładów na edukację oraz skuteczne pozyskiwanie funduszy zewnętrznych.

Uznanie dla oświaty: nagrody i wyróżnienia w Bolimowie

Tegoroczne powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej odbyły się w piątek (17.10) w Zespole Szkół w Bolimowie. Uroczystość była wyrazem wdzięczności samorządu powiatowego dla całej kadry pedagogicznej i pracowników placówek oświatowych z terenu powiatu skierniewickiego.

Podczas ceremonii przyznano Nagrody Starosty Skierniewickiego dla wyróżniających się dyrektorów. Nagrody pieniężne oraz dyplomy trafiły do:

- Liliany Popłońskiej - dyrektor Zespołu Szkół w Bolimowie,
- Katarzyny Jochym - dyrektor Zespołu Szkół w Głuchowie,
- Emilii Safianowskiej - dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skierniewicach.

Nagrody dyrektorów trafiły do pracowników szkół w Bolimowie i Głuchowie oraz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.



Serdeczne życzenia i podziękowania od władz powiatu

Starosta skierniewicki Mirosław Belina złożył wszystkim pracownikom oświaty z terenu powiatu serdeczne życzenia i wyrazy głębokiego uznania dla ich pracy: „Z okazji Dnia Edukacji Narodowej życzę Państwu, aby ten trudny, ale niezwykle szlachetny zawód, przynosił codziennie ogromną radość i satysfakcję. Niech pasja i powołanie towarzyszą Wam każdego dnia, a sukcesy Waszych uczniów będą najlepszą nagrodą za Wasze zaangażowanie i ciężką pracę. Dziękujemy za to, że budujecie przyszłość naszego powiatu.”

Obecnie szkoły podległe powiatowi odgrywają istotną rolę w systemie. Zespół Szkół w Bolimowie kształci 186 uczniów, a Zespół Szkół w Głuchowie - 134 uczniów.



Aktywne pozyskiwanie funduszy zewnętrznych na inwestycje

Samorząd Powiatu Skierniewickiego kładzie duży nacisk na pozyskiwanie środków zewnętrznych, które umożliwiają unowocześnianie infrastruktury. Przykładem jest niedawno zrealizowana inwestycja w Zespole Szkół w Głuchowie.

Wicestarosta Tadeusz Grotkowski, w kontekście rozbudowy i modernizacji placówek, odniósł się do kwestii finansowania: „Nieustannie sięgamy po środki zewnętrzne, zarówno krajowe, jak i unijne, ponieważ zdajemy sobie sprawę, że to dzięki nim możemy realizować tak potrzebne inwestycje, jak na przykład kompleks nowych boisk sportowych przy Zespole Szkół w Głuchowie. Aktywnie pozyskujemy fundusze, aby stworzyć nowoczesne i bezpieczne środowisko do nauki i rozwoju dla naszej młodzieży.”

Wspomniana inwestycja - „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Głuchowie”, zamknęła się w kwocie prawie 350 tys. zł, z czego środki pochodzące z budżetu powiatu wyniosły ok 117 tys. zł, co potwierdza skuteczność w korzystaniu ze wsparcia pozabudżetowego.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/45157-dzien-edukacji-narodowej-w-bolimowie>